合同协议书怎么写样板
在现实社会中，各种协议频频出现，签订协议能够较为有效的约束违约行为。一起来参考协议是怎么写的吧，以下是皮学网小编为大家整理的合同协议书样板5篇，欢迎阅读与收藏。
合同协议书怎么写样板第1篇
甲方（主管单位）：________
法定地址：________________
法定代表人：______________
乙方（建设单位）：________
法定地址：________________
法定代表人：______________
丙方（施工单位）：________
法定地址：________________
法定代表人：______________
为加强对乙方开发丙方建设但处于停工状态的_________（以下简称停建工地）的安全管理，明确责任，防止停建工地因管理不严而发生完全事故，根据安全管理实行国家监察、行业管理、群众监督、企业负责的原则，乙、丙方特向甲方签订停建工地安全管理合同书。现将乙、丙责任明确如下：
一、甲方（主管单位）责任
1.甲方切实做好监督职责，每月巡查停建工地一次。
2.甲方发现停建工地安全隐患时，有权责令乙方和丙方改正。
二、乙方（建设单位）责任
1.监督丙方按责任履行职责；
2.负责安全防护和值班所需费用。如丙方垫付，待工程结算时一并结算；
3.施工单位（丙方）已解除合同离场的，其丙方责任由乙方履行。
三、丙方（施工单位）责任
1.切实做好停建工地的安全防护。未建围墙的停工工地待_________市政府批准后，按规定砌筑_________米高、美观大方的封闭式围墙（样式由甲方提供），设一处封闭式大门并上锁。平时加强对围墙的监测，防止因基础不牢或台风暴雨发生围墙倒塌造成伤人事故；
2.建立值班制度，定人、定职责并安排24小时值班，禁止无关人员进入停建工地范围；
3.停建工地四周悬挂明显的安全警示标志；
4.加强对现在脚手架的检查，对搭设时间长，已出现变形和快要倒塌的脚手架，应采取措施加固或拆除。不能留有任何安全隐患，要防止台风吹倒脚手架而伤人伤物。
5.带地下室的停建工地，要加强对地下室的管理，尽可能长期抽干地下室的积水，将地下室的所有入口暂时封闭，禁止无关人员进入地下室，要加强临边洞庭洞口的防护。
6.做好工地内的临时用电管理，对已停止使用的线路、电箱、开关等全部切断电源，防止雷击、台风带来的触电伤亡事故和人为的误触伤亡；
7.彻底清理三无人员在停建工地生活居住，要坚持未完工验收绝不能使用的原则；
8.不准将停建楼房出租经营方式或居住，已出生经营的单位要采取措施结束经营，封闭经营场所。停建工地和空地不能用作废品收购站，堆放废品杂物和有害物品，已作废品收购站和仓库的要尽快清理。
9.加强对停建楼房的自身质量监测工作，对已砌好的砖墙要加强检查，防止台风吹倒砖墙、吹坏门窗玻璃伤人；
10.按市政府和建设行政主管部门要求做好其它方面安全管理工作；
11.因丙方管理不严，工作失职造成本单位或外单位人员在停建工地内发生人身伤亡事故，全部责任由丙方负责。_________市建设行政主管部门，将按国家有关法律法规对责任单位进行处理。
四、乙、丙方管理的停建工地位于_________市_________路与_________路交界处。
本责任合同书一式三份，甲、乙、丙方各一份。
甲方（盖章）：_________乙方（盖章）：_________
法人代表（签字）：_____法人代表（签字）：_____
_________年____月____日_________年____月____日
丙方（盖章）：_________
法人代表（签字）：_____
_________年____月____日
合同协议书怎么写样板第2篇
甲方：新乡博世泰尔齿轮有限公司
乙方：新乡市发展投资担保有限公司
20xx年5月日甲方向乙方申请贷款担保，贷款额度1000万元，期限1年。双方经平等协商，将甲方所有的价值1800万元的机器设备向乙方做抵押反担保，并已经在获嘉县工商行政管理局登记备案。现甲方再次向乙方申请贷款担保，贷款额度为500万元，期限1年。双方经过平等协商，依法达成如下补充协议：
1、反担保抵押合同中的担保额为1000万元，现将其增至1500万元，抵押财产价值不变。
2、原担保期限自20xx年5月日――20xx年5月日，现延长至20xx年8月日。
20xx年5月日的担保到期后，甲方不得将抵押财产再次抵押给他人，以保障20xx年8月日的贷款按时偿还。
3、20xx年5月日的贷款到期后，乙方要求变更机器设备抵押登记，甲方应予以协助，不得推诿。否则乙方有权要求甲方另行提供等值担保。
4、本协议作为本合同的补充协议，与本合同具有同等法律效力，不一致的地方，以本补充协议为准。
5、本补充协议一式二份，甲乙双方各执一份。
6、本补充协议自签署之日起生效。
甲方：（签章）乙方：（签章）法定代表人
或授权代理人：
年月日法定代表人或授权代理人：年月日
合同协议书怎么写样板第3篇
甲方：变更劳动合同协议书公司
乙方：(员工工号：)
经甲、乙双方协商一致，对双方在年月日签订/续订的劳动合同第条第款作如下变更：
一、变更后的内容
二、本协议书经甲、乙双方签字(盖章)并加盖甲方劳动合同专用章后生效。
三、本协议书一式二份，甲、乙双方各执一份。
甲方：变更劳动合同协议书公司乙方(签字)：
法定代表人或委托代理人：
年月日年月日
合同协议书怎么写样板第4篇
甲方：
乙方：
为积极拓展活跃文化市场，达到甲乙双方共赢的目的.，经甲乙双方多次磋商交流已达成春节前做一次书画专场拍卖活动的共识，本次活动本着真诚合作的原则，并在执行中认真履行所列条款，经甲乙双方协商达成如下协议：
一、定于二零xx年一月十二日星期天在会议室早9：30―12：30时准时召开。
二、甲方责任：
1、甲方负责联系拍卖师并按乙方要求拍300幅作品，取费不得超过捌仟元整（8000元整），此费用由乙方承担。
2、甲方负责：在本公司内挑选出业务素质高，对工作认真负责的三方面人员作为本次拍卖会的服务工作人员（1）正常工作人员15名；（2）礼仪小姐6名；（3）举牌人员2―4人，并配齐拍卖用电脑、投放机、POS机、计算器、成交书、签字笔等拍卖用器具。
3、甲方应配有财会人员并在会议期间暂收应收款（乙方应派一名专职财会人员监管）拍卖会结束后，甲乙双方共同核对已结成交额无误后进行移交。
4、甲方在拍卖会期间应维护好现场次序，并做好安全保卫工作。
5、如因甲方工作准备不充分而拖延拍卖时间甲方应负全责。自签定合同之日起如甲方单向撕毁合同应赔偿乙方壹万元经济损失费。
三、乙方责任：
1、乙方负责图录制作的照相、修版、排版、印刷等一切事务，并承担发生的一切费用。
2、乙方负责场地租赁、会场布置（包括影视墙制作安装）楼外的拱门、横幅、宣传牌制作。所产生的费用由乙方自行承担。
3、乙方负责宣传招商、发放图录等一切事务。
4、乙方负责拍卖会前的字画装框、运输、预展时间、地点及管理人数，其发生的费用由乙方承担。
5、乙方负责安排拍卖当天的字画保管工作人员。在拍卖会期间或拍卖会后竞买人领取作品时的一切事务。
6、乙方负责拍卖会期间准备足够的矿泉水供参会人员及工作人员饮用，其费用由乙方负责。
7、乙方应为甲方提供出300幅作品的底价清单，以便让举牌工作人员心中有数（以确定举到什么价位终止）
8、如因乙方工作准备不充分等原因拖延了拍卖时间，应由乙方负全责（拍卖会时间往后顺延）自签订合同之日起如乙方单向撕毁合同应赔偿甲方壹万元经济损失费。
9、如因拍卖会不能准时召开或会议顺延到下午1点以后，乙方应为参会人员及工作人员准备午餐。
四、付款方式：
乙方在本次拍卖活动中应付甲方管理费、人员服务费、设备使用费共计贰万陆仟元整（26000元整）合同签订之日乙方应付甲方壹万元（10000元整）保证金。拍卖会结束后当天付清余款。
五、乙方使用甲方资质，凡是图录宣传品横幅及影视墙均用“君正拍卖有限公司”名头，但只限本次拍卖活动，如需要合作另行签署合作协议。
六、拍卖当天如遇人力不可抗拒的事情发生，各负其责。
七、本协议未尽事宜，需甲乙双方共同协商解决。
八、本协议自签字盖章之日起生效。
九、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方（盖章）：乙方（盖章）：
经办人签字：经办人签字：
年月日年月日
合同协议书怎么写样板第5篇
甲方（以下简称甲方）：
地址：
电话：
传真：
乙方（以下简称乙方）：
地址：
电话：
传真：
一、甲乙双方本着互惠互利的原则达成以下协议：
1、乙方就甲方提供的视频短片制作电视宣传片。制作完成时间：。
2、由甲方提供文字、画面、视频短片等材料，乙方负责修改，策划，编辑、制作电视宣传片；
3、甲方必须密切配合提供支持。
4、制作费用：￥元（人民币:整）；乙方制作完成待甲方验收后，甲方将全部费用叁日内一次性付清。
银行资料：
开户名：
开户行：
帐号：
5、以上事项完成之日即是验收之日，如甲方叁天内未及时验收或无异议，则视为自然合格。
二、违约责任：
A、甲方如不能及时提供相关资料，审定样稿，由此耽误完工时间，由甲方负责；
B、甲方如不能按时付款，必须每日按总费用的3‰支付滞纳金给乙方。C、乙方如不能按时完工，必须每日按总费用的3‰支付违约金给甲方。
三、如遇政府行为或不可抗拒等自然因素造成以上事项不能实施的，甲方只需承担通知乙方前的直接损失，除此之外，甲方不需再承担其它损失费用。
四、本合同书一式两份双方各持一份，且具同等法律效力。
本合同未尽事项可在合作过程中由双方本着友好公平的原则协商解决或对合同进行补充。
甲方：
签约代表人：
乙方：
签约代表人：